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Czajnik Fellow Stagg EKG niebieski

Cena 769,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod EAN 840228800491

Opis produktu

Czajnik Elektryczny Fellow Stagg Ekg

Fellow Stagg EKG to elektryczny czajnik, który doskonalesprawdzi się do alternatywnych metod parzenia. Czajnik
został wykonany ze stalinierdzewnej 304 18/8 i jest pokryty farbą, która jest bezpieczna w kontakcie zżywnością. Fellow
Stagg EKG daje nam możliwość ustawienia temperaturypodgrzewanej wody w zakresie od 40°C do 100°C za pomocą
wygodnego pokrętła.Podstawka czajnika jest wyposażona w wyświetlacz LCD ze stoperem, który pozwalamierzyć czas
parzonej kawy.

Idealny Do Alternatyw

Idealnie wyprofilowany korpus i gęsia szyjka nie tylkonadają mu niezwykłej elegancji, ale przede wszystkim dają wygodę
podczasparzenia kawy. Fellow Stagg EKG to czajnik, który zapewnia nam kontrolę nadstrumieniem wody podczas parzenia
kawy. Dzięki temu świetnie posłuży nam przyparzeniu kawy w Chemeksie lub dripie. Przycisk HOLD sprawia, że
temperaturazagotowanej w czajniku wody będzie utrzymywana jeszcze przez godzinę.

Nie musisz już wybierać między estetyką a funkcjonalnością

Praktyczna pojemność 900 ml pozwala na zaparzenie kawy dlacałej rodziny.

Elektroniczna regulacja temperatury za pomocą pokrętła wzakresie od 40 do 100 stopni Celsjusza.

Temperatura jest ustawiana w prosty i szybki sposób zapomocą pokrętła, a czytelny wyświetlacz wskaże aktualną
i docelową wartośćtemperatury.
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Temperaturę można wyświetlać w stopniach Celsjusza lubFahrenheita.

Funkcja Hold utrzymująca temperaturę do 60 minut.

Automatyczne wyłączanie czajnika po 15 minutachbezczynności.

Funkcja stopera. Wyświetlacz LCD ma funkcję wyświetlaniaczasu, co jest szczególnie przydatne w przypadku
parzenia kawy metodamialternatywnymi.

Szybkie podgrzewanie wody dzięki mocy 1200 W.

Wymiary: 29,2 cm x 17,1 cm x 20,3 cm.

220V, wtyczka europejska.
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